
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC
SIMPLEX G.657.A1 0,5m
Producent:      Model: brak danych     Numer katalogowy: 12574

Główne cechy:
Ilość włókien: Simplex
Rodzaj włókna: Jednomodowe
Długość patchcordu: 0,5 m - 3 m
Typ włókna: G.657A1
Zastosowanie: Wewnętrzne

Specyfikacja techniczna:
Gwarancja 24 miesiące

Gwarancja dla firm 12 miesięcy

Uwagi do gwarancji No

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Ilość włókien Simplex

Typ włókna G.657A1

Rodzaj włókna Jednomodowe

Zastosowanie Wewnętrzne

Producent OPTON


